MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 906/2022 Em 15 de julho de 2022

Câmara Mgniçl2aLdz.Alg.elStle.!ê.

EISl-.eH=n' g:ilill:m....
i,E==3%FE..«.«: "";-"«~.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 2934/2022, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lvtunicipal da
Educação, que no CER Honorina Comelli Lia há 3jtrêsl educadores infantis, Jonas
Lemas, Vanderléia de Lama e Valéria Albino, profissionais que são exclusivos para dar
apoio aos alunos com autismo e deficiência, matriculados naquela unidade escolar.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

\

SILVA
Chefe üe Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AE14173UWFWY506U
		2022-08-05T08:54:52-0300